
 
 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

Via Guido Tramontano, 3    84016  PAGANI  - Salerno 

Tel. 081916412 - sito web: www.liceomangino.edu.it 

 indirizzo pec: saps08000t@pec.istruzione.it  e-mail: saps08000t@istruzione.it 

Codice fiscale: 80022400651   Codice univoco Fatturazione elettronica: UFC29W 

 

Ai Docenti 
Agli Studenti 
Alle Famiglie 

Al DSGA 
RE e Sito WEB 

 
OGGETTO: assemblea sindacale O. S.: ANIEF - Inizio posticipato delle lezioni per il giorno 09  
                       novembre 2023 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTA la comunicazione Prot. 0005295/E del 31/10/2023; 
PRESO ATTO delle adesioni pervenute da parte del personale docente e non docente in servizio 
nell’Istituto; 
CONSIDERATA la necessità di organizzare in modo funzionale le attività didattiche 
 

DISPONE 
 
che, il giorno 09 NOVEMBRE 2023, l'orario di inizio delle lezioni per le singole classi sarà 
articolato come indicato nel prospetto riportato di seguito. 
 

CLASSE INIZIO LEZIONI 

I A ORE 11:00 

II A ORE 11:00 

III A ORE 08:00 

IV A ORE 08:00 

V A ORE 08:00 

I B ORE 08:00 

II B ORE 10:00 

III B ORE 08:00 

IV B ORE 08:00 

V B ORE 08:00 

I C ORE 08:00 

II C ORE 08:00 

III C ORE 08:00 

IV C ORE 08:00 

LICEO SCIENTIFICO MONS. B. MANGINO - C.F. 80022400651 C.M. SAPS08000T - A3E3CA9 - Segreteria Mangino

Prot. 0005337/U del 03/11/2023 09:25

II.10 - Rapporti sindacali, contrattazione e Rappresentanza sindacale unitaria (RSU)

mailto:saps08000t@pec.istruzione.it
mailto:saps08000t@istruzione.it


V C ORE 08:00 

IV D ORE 08:00 

V D ORE 08:00 

I G ORE 08:00 

II G ORE 08:00 

III G ORE 08:00 

IV G ORE 08:00 

V G ORE 08:00 

I H ORE 09:00 

II H ORE 08:00 

III H ORE 08:00 

IV H ORE 08:00 

V H ORE 08:00 

I L ORE 08:00 

II L ORE 08:00 

III L ORE 08:00 

IV L ORE 08:00 

V L ORE 08:00 

I M ORE 11:00 

II M ORE 08:00 

III M ORE 09:00 

V M ORE 08:00 

I N ORE 10:00 

II N ORE 08:00 
 
 

 

I docenti di sostegno informeranno tempestivamente le famiglie dei propri alunni, concordando 
direttamente con le stesse, compatibilmente con le esigenze dei singoli allievi, il programma 
operativo per la giornata in oggetto e ne daranno comunicazione al prof. Di Florio Baldassarre. 
 
I docenti in servizio sono invitati a prendere visione del prospetto giornaliero delle sostituzioni, 
approntato dalla prof.ssa Veneziano Anastasia, al fine di agevolare i cambi previsti regolando i 
tempi di spostamento da un'aula all'altra con la massima sollecitudine. 
 

 

                                              Si confida in una fattiva collaborazione. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Ezilda Pepe 

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 

 


